Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 30.12. 2021 года   г. Ртищево     № 389

Об организации сотрудничества Упраления общего  образования

администрации Ртищевского муниципального района и

ЦНППМ ГАУ ДПО СОИРО

 С целью выполнения условий трехсторннего соглашения о сотудничестве

между Министерством образования Сараптовской области, ГАУ ДПО «СОИРО»,

управления общего образования администрации Ртищевского муниципального

района, для организации  содействия  региону в реализации мер, направленных на

создание и функционирование центров непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников, а так же содействия

региону в проведении мероприятий по информированию педагогического

сообщества о новых тенденциях в сфере образования, задачах и требованиях к

профессиональной компетентности педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сотрудничество с ЦНППМ ГАУ ДПО СОИРО и

своеврменное  информирование педагогического сообщества о новых

тенденциях в сфере образования, задачах и требованиях к профессиональной

компетентности педагогических работников  - начальника МКУ МЦОКО

Болтову Л.В.

2. Начальнику МКУ МЦОКО Болтовой Л.В.

2.1. Своевременно информировать педагогическую общественность о плане

мероприятий ЦНППМ ГАУ ДПО размещенном на сайте

https://soiro64.ru/prioritetnye-napravlenija/cnppn/.

2.2. В срок не позднее 20 сентября 2022 года организовать работу по сбору и

направлению заявок в ГАУ ДПО СОИРО для курсовой подготвки и

переподготовки педагогических работников РМР с учетом

профессиональных дефицитов.

2.3. Для изучения профессиональных дефицитов педагических работников

руководствоваться Приказом министерства образования Саратовской

области от 28 июля 2022 года № 1154 “Об утверждении Положения о

проведении диагностики профессиональных дефицитов педагогических

работников и управленческих кадров образовательных организаций

Саратовской области с возможностью получения индивидуального

плана”

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области  С.В. Рудаева

http://minobr.saratov.gov.ru/upload/iblock/01a/a2i2plxxnxyn1pnn54fh0fih6jvbn1gf/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2028.07.2022%20%E2%84%96%201154_%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%B8%D0%B0%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84.%20%D0%B4%D0%B5%D1%84%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B2.docx
http://minobr.saratov.gov.ru/upload/iblock/01a/a2i2plxxnxyn1pnn54fh0fih6jvbn1gf/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2028.07.2022%20%E2%84%96%201154_%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%B8%D0%B0%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84.%20%D0%B4%D0%B5%D1%84%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B2.docx
http://minobr.saratov.gov.ru/upload/iblock/01a/a2i2plxxnxyn1pnn54fh0fih6jvbn1gf/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2028.07.2022%20%E2%84%96%201154_%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%B8%D0%B0%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84.%20%D0%B4%D0%B5%D1%84%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B2.docx
http://minobr.saratov.gov.ru/upload/iblock/01a/a2i2plxxnxyn1pnn54fh0fih6jvbn1gf/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2028.07.2022%20%E2%84%96%201154_%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%B8%D0%B0%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84.%20%D0%B4%D0%B5%D1%84%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B2.docx
http://minobr.saratov.gov.ru/upload/iblock/01a/a2i2plxxnxyn1pnn54fh0fih6jvbn1gf/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2028.07.2022%20%E2%84%96%201154_%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%B8%D0%B0%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84.%20%D0%B4%D0%B5%D1%84%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B2.docx
http://minobr.saratov.gov.ru/upload/iblock/01a/a2i2plxxnxyn1pnn54fh0fih6jvbn1gf/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2028.07.2022%20%E2%84%96%201154_%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B4%D0%B8%D0%B0%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84.%20%D0%B4%D0%B5%D1%84%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B2.docx

		2022-08-31T08:12:26+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ